
Seznam koordinatorjev TVU 2002 

 
* AZ-LU Maribor (Podravska regija) 
   Maistrova 5, 2000 Maribor  
   Kontaktna oseba: Aleksandra Rubelj, 02 234 1111,  
   aleksandra.rubelj@azm-lu.si  

* Animacija (Podravska regija) 
   Aškerčeva 1, 2250 Ptuj 
   Kontaktna oseba: Franja Čeh, 02 749 3460 
   franja.ceh@animacija.si  

* LU Koper (Obalno-kraška) 
   Cankarjeva 33, 6000 Koper 
   Kontaktna oseba: Darja Škorjanc Braico, 05 612 8020 
   darja.braico@lu-koper.si  

* LU Krško (Spodnjeposavska) 
   Dalmatinova 8, 8270 Krško  
   Kontaktna oseba: Bernardka Zorko, 07 488 1162  
   bernardka.zorko@lukrsko.si  

* LU Murska Sobota (Pomurska regija)  
   Slomškova 33, 9000 Murska Sobota  
   Kontaktna oseba: Alojz Sraka, 02 536 1560  
   lujz.sraka@lu-murskasobota.si  

* LU Postojna (Notranjsko-kraška regija)  
   Ljubljanska 2, 6230 Postojna  
   Kontaktna oseba: Breda Podboj, 05 721 1282 
   breda.podboj@studioproteus.si  

* LU Radovljica (Gorenjska regija) 
   Kranjska 4, 4240 Radovljica  
   Kontaktna oseba: Vesna Kordež, 04 537 2400 
   info@lu-r.si  

* LU Slovenska Bistrica (Podravska regija) 
   Partizanska 22, 2310 Slovenska Bistrica 
   Kontaktna oseba: mag. Brigita Kruder,  02 843 0730 
   ljudska.univerza.slov.bistrica@siol.net  

* LU Šentjur pri Celju (Savinjska regija) 
   Mestni trg 5, 3230 Šentjur 
   Kontaktna oseba: Ludvik Mastnak, 03 749 2803 
   darja.skorc@guest.arnes.si  

* LU Škofja Loka (Gorenjska regija) 
   Podlubnik 1a, 4220 Škofja Loka 
   Kontaktni osebi: Tanja Avman in Matej Polajnar, 04 506 1300 
   ljudska.univerza@k2.net  

* Občina Dravograd (Koroška regija)  
   Trg 4. julija 7, 2370 Dravograd  



   Kontaktna oseba: Vlada Navotnik, 02 872 3190  
   vladislava.navotnik@slkd.si  

* Občina Jesenice, OO za TVU (Gorenjska regija)  
   Titova 78, 4270 Jesenice  
   Kontaktni osebi: Krč Srečko in Višnar Tea, 04 583 1040 
   tea.visnar@jesenice.si   

* RIC Novo mesto (Jugovzhodna Slovenija) 
   Novi trg 5, 8001 Novo mesto  
   Kontaktna oseba: Vesna Dular, 07 393 4550 
   vesna.dular@ric-nm.si  

* Sklad za razvoj in usposab. človeških virov (Podravska regija) 
   Ul. kraljeviča Marka 6/i, 2000 Maribor  
   Kontaktna oseba: Natalija Kojzek, 02 230 22 52  
   natalija.kojzek@srucv.org   

* Smeri (Koroška regija) 
   Koroška 14, 2390 Ravne na Koroškem  
   Kontaktna oseba: Liljana Toplak, 02 822 0631 
   ic.smeri@siol.net  

* UPI - LU Žalec (Savinjska regija) 
   Ivanke Uranjek 6, 3310 Žalec  
   Kontaktna oseba: Biserka Neuholt, 03 713 3571 
   biserka.neuholt@upi.si   

* Vitra Cerknica (Notranjsko-kraška regija) 
   Cesta 4. maja 51, 1380 Cerknica  
   Kontaktna oseba:Tatjana Gostiša, 01 709 6020  
   vitra@guest.arnes.si   

* ZIK Črnomelj (Jugovzhodna Slovenija) 
   Župančičeva 1, 8340 Črnomelj 
   Kontaktna oseba: Nada Babič Ivaniš, 07 306 1390 
   zik.crnomelj@siol.net  

* Zveza kulturnih društev Lendava (Pomurska regija) 
   Glavna ul. 2, 9220 Lendava 
   Kontaktna oseba: Štefan Huzjan, 02 578 8536 
   rajko.stupar@slkd.si  

* Zveza Tabornikov Slovenije (Osrednjeslovenska regija) 
   Parmova 33,1000 Ljubljana  
   Kontaktna oseba: Tadej Pugelj, 01 300 0824 
   pugy@rutka.net  
      

 


